1 Borsa per 

attività di ricerca post-lauream per laureati in: Lauree Magistrali in Scienze Chimiche (LM54), Scienza e 

Ingegneria dei Materiali (LM53), Ingegneria Chimica (LM22) o titolo equipollente, della durata di 7 

(sette) mesi, per un importo di € 14.583,00 (euro quattordicimilacinquecentoottantatre/00), da 

ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’Amministrazione e del borsista, sulla tematica: 

“Sviluppo e caratterizzazione di nanocarboni per la conversione di CH4”, nell’ambito del progetto 

“PNRR_RSH2A_MECCA - H2 verde da cracking del bioMEtano tramite una tecnologia innovativa basata